PENYB/INKA CEBEPHA MAKEZLJOHUJA
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
ONWTUHA CTPYTA

KOMUNA E STRUGES

Cekrop: / Sektori: \ :
CeKTOp 3a Typu3am, /IOKa/JieH EKOHOMCKM pas3Boj U mefyHapoaHa copabotka / Sektori per tumer’n zhwlhm
ekonomik lokal dhe bashképunim ndérkombétar
Oaaenenue: / Njésia:

Opanenenue 3a Typusam / Njésia pér turizém

Typusam
Turizém

T9

SANUNCHUK
33 U3BPLUEHA KaTeropusalnja Ha yroctutesnickm objeKT 3a
CMecTyBakbe

CoctaBeH Ha AeH
4acoT, MecCTo

20___ roa., BO

Bp3 ocHoBa Ha uneH 27 ctas 2, yneH 46 ctas 1 Touka 1 n
yneH 47 opf 3aKOHOT 3a YrocTUTencka AejHocT
(“Cn.BecHuk Ha PM” 6p.62/2004, 89/2008), komucujata
3a KaTeropusaumja, BO NPUCYCTBO Ha NNLETO:

NNOWTAL “MAJKA TEPE3A“ B.B., 6330
CTPYTA / SHESHI “NENE TEREZA” P.N.,
6330 STRUGE / Ten./Tel. +389 46 781 335,
781 223,782 015, ®akc/Faks 781 434
web: struga.gov.mk,

e-mail: kryetari@struga.gov.mk,
info@struga.gov.mk

Bﬁ;/Nr.

)

20

CTPYTA / STRUGE

PROCESVERBAL
pér kategorizim té kryer pér objektin hotelerik
pér akomodim

| hartuar mé daté
vendi

20,

né ora ,

Né bazé té nenit 27 paragrafi 2, nenit 46 paragrafi 1
pika 1 dhe nenit 47 nga Ligji pér veprimtari hotelerike
('Gazeta zyrtare e RM’, nr. 62/2004, 89/2008),
komisioni pér kategorizim, né prani té personit:

M3BPLIM KaTeropmsauuja Ha YroctTutenckn ob6jekT 3a
cMmecTyBame (KyKa, CTaH 3a oaMop 1 cobu 3a n3aaBamse),
Ha yaunua:

6p.

realizoi kategorizim té objektit hotelerik akomodues
(shtépi, banesé pér pushim dhe dhoma me qgera), né
rrugén:

BO
cnepHata cocTojba:

npn WTO € KOHCTAaTUpPaHa

CE / HE CE

MCNOJIHETU OCHOBHUTE YC/IOBU WU CTAHOAPAU
MPOMUNLLIAHW 3A OBOJ BUA HA YTOCTUTEJICKUA OBJEKT
3A CMECTYBAHE HA TOCTU U TYPUCTW BO MOTJIEL HA
YPEAYBAHETO, OMNPEMYBAHETO U KBAJIMTETOT HA
NMOHYOEHWUTE YCNYTU, A BUAOT HA KATEFTOPUIATA KE
CE ONPEAE/MN  CO NOCEBHO  PEWEHME  3A
KATETOPU3ALUMIA.

MpucyTeH: / | pranishém

nr.
né dhe u konstatua kjo
gjendje:

JANE / NUK JANE

PLOTESUAR KUSHTET DHE STANDARTET THEMELORE
TE PERCAKTUARA PER KETE LLOJ TE OBIJEKTIT
HOTELERIK PER AKOMODIM TE MYSAFIREVE DHE
TURISTEVE NGA ASPEKTI | RREGULLIMIT, PAJISJES DHE
CILESISE SE SHERBIMEVE TE OFRUARA DHE LLOJI |
KATEGORISE DO TECAKTOHET ME AKTVENDIM TE
VECANTE PER KATEGORIZIM.

Komucuja 3a KaTteropusauuja / Komisioni pér kategorizim:
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